
はまかぜ通信
ｼﾙﾊﾞｰｺｰｽﾄ甲子園

介護老人福祉施設

短期入所（予防）生活介護
令和7年　5月10日号5月号

施設から見渡せる六甲山脈が桃色から若葉色へ姿を変え、夏の兆し

が感じられる今日この頃、ご家族の皆さまにおかれましては、如何

お過ごしでしょうか。

ご入居者、ご利用者の皆さまは、花見外出に出かけたり、寿司バイ

キングに参加されたり、お腹いっぱいお寿司を堪能されたりと4月も笑

顔多く過ごされています。

昨年の5月には、インフルエンザ感染症が流行し、館内でも集団感染

となりました。近隣の施設や病院でも新型コロナウイルス感染症の発

生もあり、まだまだ気を緩められないのが現状です。

引き続き、1階ロビーでの面会の継続とさせていただきますが、ご家

族との関わりを深めていただけるよう、外出や外泊につきましても、

ご相談いただければと思います。引き続き、施設の感染症対策にご理

解賜りますようお願い申し上げます。

最後に、5月19日～23日に全ご入居者対象に健康診断をさせていた

だきます。結果につきましては、追ってご報告をさせていただきます。

☆☆お知らせ☆☆

インスタはじめてます！

ご入居者の日ごろのご様子を

定期的にアップしています

SILVERCOAST_KOSIEN
フォローお願いします

さ
く
ら

外
出

武庫川女子大学

月見公園

7月1日より食費・居住費の一部料金改定を予定しております。詳細につ

いては別紙「居室料・食費等の価格改定について」をご参照ください。

7月1日より特養については新たな加算算定とショートステイについては

加算変更を行います。算定、変更に伴い利用料の一部増額があります。

詳細は別紙をご参照ください。

☆☆価格改定について☆☆

令和7年 4月



    5月　　6月 イベントカレンダー

日 月 火 水 木 金 土

15 16 17
バラ外出 喫茶レク

18 19 20 21 22 23 24
喫茶レク 誕生日会

25 26 27 28 29 30 31
散髪

6/1 2 3 4 5 6 7
散髪 喫茶レク

8 9 10 11 12 13 14

臨床美術　作品 お誕生日会
合同

日常の風景 ４月

とんとん相撲

バイキング

令和7年 4月9日


